Διά πάσαν πληροφορίαν ή ζήτησιν γραμματίων απευθυντέον εις τό Γραφείον του Έθνικού Στολου και των Αρχαιοτήτων, ύπουργείον Οικονομικών εις Αθήνας. Η πώλησις των γραμματίων άρχεται από 1/14 Ιανουαρίου 1908. Ο διευθύνων τμηματόρχης

G. N. ΚΟΦΙΝΑΣ

Πρώτα πρώτα όμως να φωτιστούνε οί εργάτες, να ξυπνήσουνε, να δώννε στο πλάϊ τους αληθινούς και τίμιους προστάτες. Από χέρια να γίνουν άθρόοποι κι από κουκιά να γίνουν πολίτες.